РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
               администрация
сельского поселения Обшаровка
     муниципального  района
                 Приволжский
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   ___117___  от  ___25.12.__2017г.

«Об установлении на 2018 год отдельного
 расходного обязательства сельского
поселения Обшаровка  муниципального
 района Приволжский Самарской области»

          В соответствии  с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях формирования реестра расходных обязательств сельского поселения Обшаровка  муниципального района Приволжский, устанавливаемых ст. 86 Бюджетного Кодекса РФ:

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Считать нижеуказанные мероприятия расходным обязательством сельского
     поселения Обшаровка муниципального района Приволжский:
1.1. Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования.
1.2. Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций.
1.3. Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона.
1.4. Жилищное хозяйство.
1.5. Коммунальное хозяйство.
1.6. Благоустройство.
1.7. Культура.
1.8. Физическая культура (мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма).
1.9. Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности.
         2.Установить, что финансовое обеспечение данных мероприятий
     осуществляется за счет субсидий из областного бюджета Самарской области.
3.Определить главным распорядителем средств на реализацию данных мероприятий администрацию сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.
4.Контроль за финансовым обеспечением данных мероприятий и представлением отчетности возложить на начальника финансово- экономического отдела администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области Г.У.Исхакову.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».
[bookmark: _GoBack]6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

          Глава сельского
          поселения Обшаровка:                                                     Т.П.Насенкова